
附件一：
2019年西安市第二届中小学智力运动
学校排位赛及个人赛竞赛规程
一 、主办单位 
西安市教育学会
2、 承办单位
西安市教育学会学生智力运动专业委员会
3、 协办单位
    大唐棋院    陕西朗美教育文化科技有限公司
四、参赛单位（或个人）
（一）西安市各初中、高中、中等职业学校
（二）西安市各小学、幼儿园
（三）西安市校外各棋类教学单位
五、竞赛时间和地点
    时间：2019年5月18 -19日（星期六-星期天）
地点：西安建筑科技大学华清学院内华清鼎立酒店
（具体地址：西安市新城区幸福南路109号华清学院内华清堂A座，酒店问路及咨询电话：029-82628080）；
六、比赛项目和组别
项目：分围棋﹑中国象棋、国际象棋、国际跳棋、五子棋、魔方比赛和全脑记忆表演赛
  组别：高中组、初中组、小学五六年级组、小学三四年级组、小学一二年级组、幼儿园组；
七、参赛学校和棋手资格
    （一）参赛选手，必须是在西安市具有正式学籍在校在读的学生。
（二）参赛选手必须遵守学校各项有关制度，身体健康。
（三）所有参赛选手和推荐选手的学校、幼儿园以及校外棋类教学单位，必须诚实守信，不得提供虚假报名资料。否则，大赛组委会有权终止参赛资格，取消其竞赛名次，并追缴有关奖杯和荣誉证书。
八、报名办法
各推荐单位的领队或个人，应认真填写本次比赛报名表（详见附件二），并按要求加盖公章，及时提交回传资料。
（一）学校组队报名表，请加盖学校公章。
（二）校外教学单位组队报名表，请加盖机构公章。
（三）个人报名，请附身份证（或学生证）复印件。
（四）参赛服务费180元/人。一经报名，因故弃权，服务费不予退还。未交费者，不算报名成功。
转账账号：6214850291513056  户名：赵娜  开户行：招商银行西安分行南大街支行     联系电话：15319705964（同微信）
（五）报名表格填写完成后，请各领队或个人于2019年5月8日18:00  前，将本次大赛竞赛电子版报名表（详见附件二）发送至赛事报名邮箱：175234446@qq.com，逾期报名不予受理（邮件需注明参赛名称及学校全称，报名表须和原件一致，报名截止后不得更换及增补选手）。
九、参赛办法
（一）各单位限报领队和教练各1人。参赛选手，报名数量不限。
（二）所有参赛选手、领队兼教练必须由各学校在当地保险公司办理人身意外伤害保险（含往返途中），未办理的学校或机构不得参赛。
十、竞赛办法
（一）使用电脑积分编排制，各组根据报名人数，确定比赛分组、轮次及比赛用时，具体以各项目补充规定为准；    
(二）团体赛和个人赛同时进行；
(三）团体、个人获奖名次均不并列；
(四) 男女选手混合比赛，女子选手另取名次；
(五) 各项目各组不足录取名次者，减一录取；
(六) 各项目各组参赛人数不足3人的学校或机构，不计算团体成绩，只计算个人成绩；     
（七）普通学校和校外棋类教学机构，分别计算排位赛先后名次；
(八) 围棋选手比赛成绩，将计入西安市学生围棋等级分系统；
（九）各项目各组个人名次区分方法，以各项目补充规定为准。
十一、团体名次计算办法与奖励名次
  各项目各团体取3人最好名次，作为团体成绩，数小者名次列前。如相加数相等，个人名次高者，其队名次列前。如仍不能区分，由大赛裁判长和仲裁协商决定（具体以补充规定为准）。
各项目团体排位奖，根据成绩奖励前6名，颁发奖牌。各项目组个人名次，按男女分组，男子奖励前12名，女子奖励前6名，将颁发相应组别奖杯和证书。
为鼓励各学校和机构积极报名参赛，大赛组委会特设 “最佳组织奖”和“优秀教练员”奖。对于比赛过程中成绩突出、品德优秀，组织得力者，予以奖励。
本次大赛，将为明年举办的西安市第三届智力运动会选拔种子学校和种子选手，并从中择优评选西安市智力运动特色项目学校。
十二、资格审查及处罚办法
（一）比赛设运动员资格审查委员会，经审查不合格者，将取消其参赛资格。
（二）凡对参赛棋手资格有异议提出申诉者，需向资格审查委员会提交申诉报告（需经领队签字）及举报内容的证据，同时缴纳申诉费1000元人民币方可受理。申诉经审查属实，申诉费如数退还，经查申诉不符，申诉费将不予退回并不得补报。
（三）为端正赛风，资格审查委员会在报名后、比赛中、比赛后将继续对运动员资格进行审查。如在报名后或在比赛前发现，并查实确有弄虚作假、违反规定者，取消该学校比赛资格。如在比赛中或比赛后发现并查实有冒名顶替、弄虚作假、违反规定者，取消该学校比赛成绩。
十三、裁判及仲裁
裁判长、副裁判长、裁判员由主办单位选聘，
十四、经费     各参赛队费用自理。
十五、其它事宜
（一）领队会时间、地点另行通知；
（二）本规程解释权属组委会；
（三）未尽事宜，另行通知。
十六、大赛组委会联系方式：  
本次排位赛组委会，设在西安市教育学会学生智力运动专业委员会。
地址：西安市雁塔区兴善寺东街蓝溪都市花园8A-1008室
办公室咨询电话：029-87707880
  赵子儒 15389005958  
田丽萍 13572270045
陈皓旻（魔方） 15309171210
赵  娜 15319705964 （个人直接报名，请加此手机同号微信）

希望各学校及机构高度重视，积极报名参赛！






附件二：  
2019年西安市第二届中小学智力运动
学校排位赛及个人赛报名表
	序号
	姓名
	性别
	班级
	参赛项目
	联系方式
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


备注：1、表格若不够，各领队可参照上表自制。
 2、个人直接报名，不需学校或机构签章，但请附学生证或身份证复印件。
 3、围棋选手，请在备注栏注明个人目前已获段位或级位。
[bookmark: _GoBack]学 校（签章）：                 地  址：                                 
领  队兼教练 ：                联系电话：                   
